

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37685239

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DIVERSE MATERIALE	Data publicare: 18.03.2025 08:50
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2025 13:59
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.03.2025 09:23
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2025 13:59
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 252312679**
 E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
 Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. DYNAMIC FOREST S.R.L. S.R.L.**
 CUI: **14313091**
 Adresa: **Strada: AGATHA BARSESCU, nr. 15B, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030011**
 Localitatea, Tara: **Bucuresti, Romania**
 Telefon: **+40 727780881**
 E-mail: **dynamicforest19@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	1. POLIZOR UNGHIULAR 125MM TUR.VARIABILA LXT, INCARCATOR DUBLU, ACUM. 6Ah -2BUC, GEANTA TIP MAK Pac 3; 2. Pila rotunda 4.0 x 200 mm; 3. DISC TAIERE INOX BOSCH 230X1,9 MM; 4. DISC TAIERE INOX BOSCH D125*1*22,2; 5. CAP CU FIR AUTOMAT (CU ADAPTOARE); 6. CUTIT DE TAIERE CU 40 DINTI,255X25.4X2MM;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
POLIZOR UNGHIULAR 125MM TUR.VARIABILA LXT ,INCARCATOR DUBLU,ACUM.6AH - 2BUC,GEANTA TIP MAK PAC 3	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.580,00
Numar de referinta: 14	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.580,00
Pret de catalog: 2.580,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.580,00
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unelte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.580,00

Descriere: 1. POLIZOR UNGHIULAR 125MM TUR.VARIABILA LXT, INCARCATOR DUBLU, ACUM. 6Ah -2BUC, GEANTA TIP MAK Pac 3 = 1 SET ;PRET = 2,580 LEI /SET.

PILA ROTUNDA 4.0 X 200 MM.	Solicitata: 6	Pret estimat: 9,00
Numar de referinta: 08	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 9,00
Pret de catalog: 9,00 RON/metru		Valoare estimata: 54,00
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 54,00
Descriere: 1.Pila rotunda 4.0 x 200 mm.= 1buc ;PRET = 9.00 LEI/BUC;		
DISC TAIERE INOX BOSCH 230X1,9 MM	Solicitata: 10	Pret estimat: 8,00
Numar de referinta: 15	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 8,00
Pret de catalog: 8,00 RON/bucata		Valoare estimata: 80,00
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 80,00
Descriere: 1.DISC TAIERE INOX BOSCH 230X1,9 MM = 1 buc; Pret = 8,00 lei/ buc :		
DISC TAIERE INOX BOSCH D125*1*22,2	Solicitata: 25	Pret estimat: 3,00
Numar de referinta: 07	Ofertata: 25	Pret de vanzare: 3,00
Pret de catalog: 3,00 RON/bucata		Valoare estimata: 75,00
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,00
Descriere: 1.DISC TAIERE INOX BOSCH D125*1*22,2= 1 buc; Pret = 3,00 lei /BUC+Tva ,		
CAP CU FIR AUTOMAT (CU ADAPTOARE)	Solicitata: 2	Pret estimat: 127,00
Numar de referinta: 11	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 127,00
Pret de catalog: 127,00 RON/bucata		Valoare estimata: 254,00
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 254,00
Descriere: 1CAP CU FIR AUTOMAT (CU ADAPTOARE) = 1 buc;Pret = 127,00 Lei / buc;		
CUTIT DE TAIERE CU 40 DINTI,255X25.4X2MM	Solicitata: 3	Pret estimat: 55,00
Numar de referinta: 04	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 55,00
Pret de catalog: 55,00 RON/bucata		Valoare estimata: 165,00
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 165,00
Descriere: 1.CUTIT DE TAIERE CU 40 DINTI,255X25.4X2MM= 1 BUC; Pret = 55,00 Lei/buc.		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.208,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37685692

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CLESTE TEVI	Data publicare: 18.03.2025 09:14
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2025 13:59
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.03.2025 09:23
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2025 13:59
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DYNAMIC FOREST S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 14313091
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: AGATHA BARSESCU, nr. 15B, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030011
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 727780881
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: dynamicforest19@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. Cleste pentru tevi Knipex Cobra 250mm, 87 01 250 ; 2. Cleste pentru tevi Knipex Cobra XL 400mm 8701400;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CLESTE PENTRU TEVI KNIPEX COBRA 250MM, 87 01 250	Solicitata: 1	Pret estimat: 170,00
Numar de referinta: 10	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 170,00
Pret de catalog: 170,00 RON/bucata		Valoare estimata: 170,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 170,00
Descriere: 1.Cleste pentru tevi Knipex Cobra 250mm, 87 01 250 = 1 BUC; PRET = 170,00 LEI/ BUC;		
CLESTE PENTRU TEVI KNIPEX COBRA XL 400MM, 87 01 400	Solicitata: 1	Pret estimat: 460,00
Numar de referinta: 09	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 460,00
Pret de catalog: 460,00 RON/bucata		Valoare estimata: 460,00

Cod si denumire CPV: **44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **460,00**

Descriere: **1.Cleste pentru tevi Knipex Cobra XL 400mm 8701400= 1 BUC;PRET= 460,00 lei/buc;**

TOTAL

Valoare de vanzare: 630,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37685731

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ULEI AMESTEC	Data publicare: 18.03.2025 09:16
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2025 14:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.03.2025 09:23
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2025 14:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DYNAMIC FOREST S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 14313091
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: AGATHA BARSESCU, nr. 15B, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030011
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 727780881
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: dynamicforest19@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Ulei amestec capsulat 1L
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ULEI AMESTEC 2T STIHL	Solicitata: 2	Pret estimat: 47,00
Numar de referinta: 12	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 47,00
Pret de catalog: 47,00 RON/bucata		Valoare estimata: 94,00
Cod si denumire CPV: 09210000-4 - Preparate lubrifiante (Rev.2)		Valoare de vanzare: 94,00
Descriere: 1.Ulei amestec capsulat 1L= 1 buc; Pret =47,00 lei /buc+Tva,		
TOTAL		Valoare de vanzare: 94,00 RON